
                            
          REPUBLIKA HRVATSKA 

                      IX. gimnazija 

               Zagreb, Dobojska 12 

      ŠKOLSKI ODBOR 

 

KLASA: 007-04/23-02/1 

URBROJ: 251-286-01-23-17 

Zagreb, 6. 10. 2023. godine 

 

 

Na temelju članka 118. st. 2 Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine broj: 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 05/12., 16/12., 86/12., 126/12., 

94/13., 152/14., 07/17., 68/18., 98/19, 64/20 i 151/22) te članka 28. Statuta IX. gimnazije, 

Školski odbor IX. gimnazije na 29. sjednici održanoj dana 6. 10. 2023. godine donosi sljedeću  

 

ODLUKU 

 

I.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade za izradu pojedinačnog duplikata ili prijepisa 

razredne svjedodžbe, svjedodžbe o završnom ispitu ili svjedodžbe o maturi u iznosu od 

13 eura te potvrde o školovanju u iznosu od 10 eura. 

 

II.  

 

Naknada za izradu pojedinačnog duplikata ili prijepisa svjedodžbe te potvrde o školovanju iz 

stavka I. ove Odluke uplaćuje se na žiro račun škole IBAN HR95 23600001101421438 s 

naznakom - Uplata za duplikat/prijepis svjedodžbe/potvrdu o školovanju ili se uplaćuje u 

računovodstvu škole prilikom preuzimanja. 

III.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči škole. 

 

 

 

 

                                                                              PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

   Sonja Pospišil, prof. 


